Esgoto de Nova Russas (SAAE) - CE 

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês 

Valor ofertado: R$ 15.300,00 Valor total: R$ 183.600,00 

Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conjunto Geracor de Cloro 48 KG/Dia 

Valor de referência: R$ 16.120,00 

Total geral da proposta: R$ 183.600,00 (cento e oitenta e três mil, seiscentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

[)ota de finalização do registro da proposta: 16 de Dezembro de 2025 às 11:52 

Rua Tico Tico do Bico Amarelo, 1000, Jardim Universitário, Arapongas / PR - CEP: 86702-690. 

•1 

HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E